
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Центр детского творчества городского округа город Михайловка 

Волгоградской области» 

 

Приказ 

 25.05.2021 г.                                                                                       № 26 а 

 

Об утверждении дополнительных общеобразовательных              

общеразвивающих программ  педагогов МОУ ДО ЦДТ 

на 2021 -2022 учебный год. 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ,  письма Министерства образования и 

науки РФ от 18.11.2015 г., Приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 09.11.2018 г. № 196 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по дополнительным 

общеобразовательным программам»; в соответствии с решением 

педагогического совета МОУ ДО ЦДТ (протокол № 5  от 25.05.2021 г.) 

 п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить  дополнительные общеобразовательные             

общеразвивающие  программы  педагогов МОУ ДО ЦДТ на 2021 -2022 

учебный год  (приложение №1). 

2. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на 

Кузнецову Н.В.  заместителя директора по УВР  

 

 Директор                     Л.Г. Мониава  

 

С приказом   ознакомлена                  Н.В.  Кузнецова  

  

  

  



 Приложение 1 

  

Список  образовательных программ МОУ ДО ЦДТ 

на 2021 -2022 учебный  год 

 

1 Крылья Родины 

2 Мастерская Фантазеров -1 

3 Мастерская Фантазеров -2 

4 Психология общения 

5 Психология для детей 

6 ПРО - химию 

7 ПРО биологию 

8 В мире животных 

9 Станция Театральная 

10 Знай English -1 

11 Знай English -2 

12 Акварель – 1 

13 Акварель – 2 

14 Свет Православия 

15 Секреты русского языка 

16 Мой край родной 

17 Чадунюшка 

18 Лингва - 1 

19 Вундеркинд 

20 Music star  

21 Роспись художественная (Батик)  

22 Искатель 

23 Белая ладья -1 

24  Белая ладья - 2 

25  Non stop -1 

26   Non stop -2 

27   В мире природы – 1 

28   В мире природы - 2 

29 Занимательный экомир 

30 Веселая палитра 

31  Малыши – карандаши 

32  Аз-бу-ка 

33 Шахматы 



34  Шахматы. (Шахматы. Спортсмен разрядник) 

35 Вернисаж 

36  Скетчбук 

37  Казачьи забавы 

38   Live Craft 

39  Безопасный город 

40  Территория детства 

41  Импульс 

42  Солнце в каждом  

43  Основы тимбилдинга 

 

 


